
当初設計図面

吐き出し口付近 逆T型擁壁 取り壊し 数量表

鉄筋コンクリート 2.14*6.08*0.40

(1.89+6.08+2.38)*0.40

名 称 算 式

ガードレール(構造物用) 0.77+2.27+1.94+0.33+0.77

コンクリート切断(ワイヤーソー)

単位

m2

m3

数 量

5.20

4.14

1式当り

m 6.08

吐き出し管埋設 土工標準図
S=1:20

正 面 図

吐き出し口付近 擁壁取り壊し図
S=1:20

(取壊し詳細図および吐き出し管土工標準図)

断 面 図

付帯設備図(11)

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

付帯設備図(11)

1:20

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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※.受け口、フランジ箇所では会所掘りを行う。

※.土被りが490mm以上となる場合には1種管を布設する。

※.布設作業は、ドライワークを基本とするため、地下水の浸水がある場合は水替えを行う。

※.ダクタイル鋳鉄管φ800mmの必要布設作業幅を片側350mm以上とする。

+3.30～+4.04

+2.00 +2.00

平
均

10
0

表層 再生密粒度ASコン(13)

基層 再生粗粒度ASコン(20)

路盤 再生粒調砕石(RM-30)

+3.30～+4.04

※.全層を20cm毎に転圧

埋戻土 再生粒調砕石(RM-30)

ダクタイル鋳鉄管(K形)φ800mmダクタイル鋳鉄管(K形)φ800mm

舗装切断

As舗装 t=10cm
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当初設計図面

名 称 算 式 単位 数 量

1式当り吐き出し部 擁壁復旧 数量表

コンクリート
1/2*(1.89+2.38)*6.08*0.40

-{1/2*(0.984+0.859)}^2*π/4*0.40*3
m3

型 枠
1/2*(1.89+2.38)*6.08*2

-0.984^2*π/4*3-0.859^2*π/4*3
m2

鉄 筋

躯 体

差し筋

合 計

別図参照

別図参照

kg

kg

kg

後施工アンカー

チッピング

6+14+8 本

m2(1.89+6.08+2.38)*0.40

4.392

21.942

28

4.14

352.9

25.7

327.2別図参照 259.5+67.7

付帯設備図(12)

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等 徳島小松島港（津田地区）

1:20

付帯設備図(12)

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

事業者名

会社名

工事名

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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S=1:20

正 面 図

A - A 断面

B - B 断面

吐き出し口付近 擁壁復旧図(1)

差し筋 詳細図

(吐き出し部復旧詳細図1)

断 面 図

C - C 断面
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当初設計図面

S=1:20

吐き出し口付近 擁壁復旧図(2)

W1 W2

W3

W4

W5

W6

W7 W8 W9 W10

R1 R2

R3

R4

R6

R5

I1 I2

24-D16*1940 28-D16*1050

16-D16*200

8-D13*5880

2-D13*2750

2-D13*5900

16-D13*1470 16-D13*270 26-D13*450 73-D13*450

6-D13*3400 12-D13*1350

6-D13*1450

8-D13*1250

4-D13*2000

4-D16*46024-D16*610

4-D13*1150

S=1:20

付帯設備図(13)
(吐き出し部復旧詳細図2)

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

1:20

付帯設備図(13)

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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259.5小 計

32.70.4480.99573450D13W 10

11.60.4480.99526450D13W 9

4.30.2690.99516270D13W 8

23.41.4630.995161470D13W 7

11.75.8710.99525900D13W 6

5.52.7360.99522750D13W 5

46.85.8510.99585880D13W 4

5.00.3121.56016200D16W 3

45.91.6381.560281050D16W 2

72.63.0261.560241940D16W 1

(SD345)鉄筋質量表

352.9合 計

149.2D16

203.7D13

352.9合 計

67.7小 計

8.01.9900.99542000D13R 6

4.61.1440.99541150D13R 5

10.01.2440.99581250D13R 4

8.71.4430.99561450D13R 3

16.11.3430.995121350D13R 2

20.33.3830.99563400D13R 1

25.7小 計

2.90.7181.5604460D16I 2

22.80.9521.56024610D16I 1

摘要
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当初設計図面

名 称 算 式規 格

溶融式、W=15cm路面標示(白実線) 57.7+65.9+67.5+75.1

区画線消去 W=15cm

路面標示(EC.1(No.22+0.768)～EP-1(No.25+9.976)) 数量表

単位 数 量

m

m

m

m 266.2

39.4

1式当り

W=30cm

22.3+26.7+27.8+30.7+27.4+31.7+32.6+36.6 235.8

12.8+13.5 26.3

溶融式、W=30cm

1 IP-1

IA = 89-59-59
R = 25

TL = 25.000
CL = 39.270
SL = 10.355

2 IP-2

IA = 90-00-00
R = 20

TL = 20.000
CL = 31.416
SL = 8.284

曲 線 表

IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標

BP-1 106-25-57 426.498 116636.952

IP-1 196-25-56 89-59-59 25.000 25.000 10.355 39.270 63.164 116516.302

IP-2 106-25-57 90-00-00 20.000 20.000 8.284 31.416 39.628 116455.718

EP-1 116444.508

Y座標

100040.369

100449.446

100431.578

100469.587

道路線形図
S=1:200

(区画線詳細図)

基準点座標 一覧表

1039A

E-33

E-35

測 点 X座標 Y座標

116464.799 100428.881

116433.635 100489.983

116514.796 100419.743

標高(D.L.)

4.240

2.455

2.580

付帯設備図(14)

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

付帯設備図(14)

1:200

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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※.道路中心線は、「H28徳土 徳島小松島港（津田地区）徳 津田海岸 測量業務（6）」により設定されたもの。



当初設計図面

ヒューム管φ800

ヒューム管φ800

重圧管φ800

ヒューム管φ1000

(重圧管φ800 L=32.0m、ヒューム管φ800 L=63.2m(31.59*2)、ヒューム管φ1000 L=36.5m)

管渠撤去

大型土のう

市道部 16袋

（北側）620袋

（南側）961袋

合 計 1597袋

仮設計画平面図
S=1:200

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

仮設計画平面図

1:200

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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L=34.5m(現状)

施工手順(第2期工事)

1.締切内掘削、腹起し・切梁・火打ち設置
、締切内被覆石撤去

2.基礎材、吸水槽、水叩き施工

3.各段階に応じて埋戻し
、腹起し・切梁・火打ち撤去

4.ポンプ、スクリーン取付

5.仮設矢板引抜

6.仮設盛土・大型土のう・仮設排水管撤去

7.A1橋台施工

8.被覆石復旧

9.吐き出し管1次施工
(アスファルト舗装切断・取壊

、仮囲い移設、掘削、配管設置
、箱型函渠設置)

10.吐き出し管2次施工
(アスファルト舗装切断・取壊

、仮囲い移設、掘削、配管設置
、箱型函渠設置、護岸擁壁取壊し・復旧
、水叩き施工、被覆石取壊し・復旧)

移設15.0m+追加8.0m=23.0m

移設41.4m

1
00

0
0

9
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00
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00

1
0
00

0

仮設矢板

SP-III型 L=10.00m
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N
O.

0+
40

.0
00

仮囲い(枠組足場)

W=600、H=3600

耐候性大型土のう
1t型 17袋

耐候性大型土のう
1t型 10袋

8800

大
型

土
の

う
(
南

面
)

L=
33

.
1m

大
型

土
の

う
(北

面
)

L
=1

9.
4m

耐候性大型土のう(φ110cm×H110cm)
（北面） 620袋

6
00

0

6000 6000

L10.6

L0.6

R9.4

R19.4

大型土のう(東面)

耐候性大型土のう(φ110cm×H110cm)
（南面） 961袋

N=168枚

仮囲い-1(枠組足場)

W=600、H=3600

仮囲い-2(枠組足場)

W=600、H=3600

NO
.1



当初設計図面

S=1:100

仮締切施工手順

床版コンクリート打設

仮設矢板引抜

支保工、型枠等撤去

中間杭打設 （施工済）

切ばり、火打ち取付（1段目）

仮締切内をD.L.-1.50mまで掘削

切ばり、火打ち取付（2段目）

底版コンクリート打設

左右壁、前後壁に腹起しを取付（1段目）

腹起し、切りばり、火打ち取り外し（1段目）

側壁、隔壁D.L.+1.00mまでコンクリート打設

腹起し、切りばり、火打ち取り外し（2段目）

クラッシャーラン敷設、均しコンクリート打設

左右壁、前後壁に腹起しを取付（2段目）

仮締切内をD.L.+0.80mまで掘削

市道及び仮設盛土上から仮設矢板打設 （施工済）

21

側壁外周をD.L.+0.50mまで埋戻し

底版外周を底版上面（D.L.-1.80m）まで埋戻し

クラッシャーラン底面（D.L.-3.10～-2.40m）まで掘削

22

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

中間杭底版上面でガス切断、撤去

中間杭切断部の底版補修

側壁、隔壁D.L.+2.50mまでコンクリート打設

主要部材数量表

設計条件

部材名

土留め壁(鋼矢板)

計

中間杭（購入）

切ばり支保工(腹起し)

切ばり支保工(切ばり)

切ばり支保工(隅火打ち)

切ばり支保工(切ばり火打ち)

計

寸法

I II 型

H－2 00 ×2 00× 8×1 2

H－3 00 ×3 00×10 ×1 5

H－2 50 ×2 50× 9×1 4

H－2 50 ×2 50× 9×1 4

H－2 50 ×2 50× 9×1 4

単位

m

m

m

m

m

m

数量

16 80 .00 0

45 .60 0

1 32 .40 0

1 49 .70 0

17 .93 6

44 .84 0

単位質量

60 .0 kg/ m

49 .9 kg/ m

93 .0 kg/ m

71 .8 kg/ m

71 .8 kg/ m

71 .8 kg/ m

質量

1 00 .80 0t

1 00 .80 0t

2 .27 5t

12 .31 3t

10 .74 8t

1 .28 8t

3 .22 0t

27 .56 9t

備考

対象構造物

掘削面積

掘削深さ

地下水位

土圧

水圧

地表面上載荷重

切ばりの温度軸力

安定計算

断面計算

吸水槽

14.150m × 18.950m

- 5.6 00 m

D. L.+ 1. 80 m

ランキン

断面計算用土圧

三角形

10.00kN/m2

15 0. 0kN

H－300×300×10×15H－300×300×10×15

30 BL

30 BL

H－250×250× 9×14

H－250×250× 9×14

H－200×200× 8×12

N=6
30 BL

N=6
30 BL

H－300×300×10×15H－300×300×10×15

30 BL

30 BL

H－250×250× 9×14
H－250×250× 9×14

H －25 0×25 0× 9×14

H－25 0×250 × 9×14

H－2 50 ×2 50× 9×1 4

H－2 50 ×2 50× 9×1 4

H－250 ×2 50 × 9×14

H －3 00×30 0×10 ×15

H－3 00 ×3 00×10 ×1 5

H－2 00 ×2 00× 8×1 2

H－200×200× 8×12

1350135
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AA
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断 面 図

平 面 図

SP-III型

L=10.00m
SP-III型

L=10.00m

SP-III型

L=10.00m

SP-III型

L=10.00m

▽ D.L.+2.70

▽ D.L.+1.80

▽ D.L.+2.50

▽ D.L.+1.50

▽ D.L.-0.80

▽ D.L.-3.10

▽ D.L.-7.30

SP-III型

L=10.00m

SP-III型

L=10.00m

SP-III型

L=10.00m

SP-III型

L=10.00m

▽ D.L.-5.10 ▽ D.L.-5.10

▽ D.L.+2.50 ▽ D.L.+2.50

L=7.60m N=6本
L=7.60m N=6本

▽ D.L.+2.70

▽ D.L.+1.80

▽ D.L.+2.50

▽ D.L.-0.50

▽ D.L.-3.10

▽ D.L.-7.30

※1 破線は本体工形状。
※2 右記施工手順には仮設盛り土及び型枠、鉄筋等は含まれていない。

▽ D.L.-1.70

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

仮締切一般図

1:100

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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仮締切一般図
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当初設計図面

L.W.L ±0.00

H.W.L +1.80

H.H.W.L +3.40

L.W.L ±0.00

H.W.L +1.80

H.H.W.L +3.40
D.L.+3.10
D.L.+2.794

D.L.+0.494

D.L.-9.506

D.L.+2.494

D.L.+3.10
D.L.+2.794

D.L.+0.494

D.L.+2.494

D.L.-9.506

D.L.+3.50D.L.+3.50

手摺り H=1.00m

支柱 H-300×300×10×15

L=12.00m c.to.c 6.00m

H-300×300×10×15

⊂-250×90×9×13

床用鋼板 t=6mm

L-100×100×10

引
込

盤

ト
ラ

ン
ス

ポ
ン

プ
盤

No.1

補
機

計
装

ポ
ン

プ
盤

No.2

ポ
ン

プ
盤

No.3

5,
00

0

9,000

引
込
線

ト
ラ
ン
ス

ポ
ン
プ
盤

No.2

ポ
ン
プ
盤

No.1

ポ
ン
プ
盤

No.3

補

機

計

装

A A

B
B

L=12.00m c.to.c 6.00m

H-300×300×10×15

⊂-250×90×9×13

床用鋼板 t=6mm

手摺り H=1.00m

H-400×400×13×21

L-100×100×10

□-60×60×3.2

1,500 6,000 1,500

1,000 500 3@2,000=6,000 500 1,000

50 8,900 50

500 8,000 500

1,400 6,200 1,400

9,000

電気・ポンプ機器

電気・ポンプ機器受桁

手摺り

□-60×60×3.2

横桁、支持杭

電気・ポンプ機器

H-400×400×13×21

電気・ポンプ機器

電気・ポンプ機器受桁

手摺り

横桁、支持杭500 4,000 500

1,750 1,500 1,750

50 1,600 1,700 1,600 50

1,500 2,000 1,500

5,000

⊂-250×90×9×13

A - A 断面 B - B 断面

平 面 図

□-60×60×3.2

□-60×60×3.2

100

10
0

38
3

(4
00

)

渡版（床用鋼板 t=6mm）

床用鋼板 t=6mm

手摺り H=1.00m

渡版（床用鋼板 t=6mm）

300100
□-200×200×6

500 4@1,000=4,000 500

□-200×200×6

500 8,000 500

S=1:50

電気・ポンプ架台一般図

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

1:50

電気・ポンプ架台一般図

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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支柱 H-300×300×10×15



当初設計図面

B - B 視

A - A 視

手摺り詳細図

平 面 図

S=1:50

D.L.+3.10
D.L.+2.794
D.L.+2.494

D.L.+3.50

D.L.+3.10
D.L.+2.794
D.L.+2.494

D.L.+3.50

50 1,600 1,700 1,600 50

5,000

50
0

50
0

1,
00

0

SGP25A SGP40A

SGP40A

引
込
線

ト
ラ
ン
ス

ポ
ン
プ
盤

No.2

ポ
ン
プ
盤

No.1

ポ
ン
プ
盤

No.3

補

機

計

装

50 1,450 3@2,000=6,000 1,450 50

9,000

50
0

50
0

1,
00

0

SGP25A SGP40A

SGP40A

A

B
B

A

手摺り H=1.00m

10
0

38
3

(4
00

)

引
込

盤

ト
ラ

ン
ス

ポ
ン

プ
盤

No.1

補
機

計
装

ポ
ン

プ
盤

No.2

ポ
ン

プ
盤

No.3

5,
00

0

9,000

普通ボルト接合詳細図

ポンプ機器受桁と横桁 支持杭と横つなぎ材
支持杭とブレス

横桁と主桁

主桁と横つなぎ材

S=1:10

主桁 H-300×300×10×15

横つなぎ材 ⊂-250×90×9×13

75 75 75 75

300

M20 普通ボルト・ナット

首下長さ 60mm 2本/箇所

主桁 H-300×300×10×15

横桁 H-300×300×10×15

M20 普通ボルト・ナット

首下長さ 65mm 2本/箇所

75 75 75 75

300

40 70

90 120 90

300

横つなぎ材
⊂-250×90×9×13

支持杭 H-300×300×10×15

12
5

12
5

25
0

首下長さ 60mm 2本/箇所

ブレス L-100×100×10

M20 普通ボルト・ナット

ポンプ機器受桁 H-400×400×13×21

横桁 H-300×300×10×15

100 100 100 100

400

M20 普通ボルト・ナット

首下長さ 80mm 2本/箇所

支持杭 H-300×300×10×15

ブレス L-100×100×10

12
5

12
5

25
0

M20 普通ボルト・ナット

首下長さ 60mm 2本/箇所

横つなぎ材 ⊂-250×90×9×13

電気・ポンプ架台詳細図(1)

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

図示

電気・ポンプ架台詳細図(1)

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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当初設計図面

A

B
B

平 面 図

横桁、支持杭

床用鋼板受桁

A

1,000 500 500 1,0003@2,000=6,000

1,500 6,000 1,500

9,000

50
0

4@
1,

00
0=

4,
00

0

5,
00

0
10

0

50
0

H-
30

0×
30

0×
10

×
15

□
-6

0×
60

×
3.

2

□-60×60×3.2□-200×200×6

□-60×60×3.2 □-200×200×6

1,000 500 500 1,000

1,500 6,000 1,500

9,000

H-300×
300×

10×
1 5

500 4@1,000=4,000 500

5,000

□-60×60×3.2 □-200×200×6

H-300×300×10×15

(1) (2)

(3)-1

(3)-2

(3)-3

(3)-1

(3)-2

(3)-3

床用鋼板受桁詳細図 S=1:50

B - B 視

A - A 視

D.L.+3.10
D.L.+2.794
D.L.+2.494

D.L.+3.50

D.L.+3.10
D.L.+2.794
D.L.+2.494

D.L.+3.50

引
込
線

ト
ラ
ン
ス

ポ
ン
プ
盤

No.2

ポ
ン
プ
盤

No.1

ポ
ン
プ
盤

No.3

補

機

計

装

3@2,000=6,000

電気・ポンプ架台詳細図(2)

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

図示

電気・ポンプ架台詳細図(2)

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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当初設計図面

排水

▽D.L.+3.90

3Q=80.4m /min H=5.00m 100kW

φ800 立軸斜流ポンプ

D.L.+2.00

継ぎ輪

フラップ弁φ1000

フランジ片落管

φ1000*φ800

k形短管1号

φ800

φ800

フランジ曲管

φ800*60°

伸縮可とう管

φ800偏芯200 φ800 L=900

ポンプ設備配管設備

フランジ曲管

φ800*60°

横軸電動蝶型弁φ800

弁基礎

ポンプNo.1

3Q=80.4m /min H=5.00m 100kW

φ800 立軸斜流ポンプ

D.L.+2.00 排水

フラップ弁φ1000 フランジ片落管

φ1000*φ800

k形短管1号

φ800

継ぎ輪

φ800

φ800*60°

フランジ曲管

伸縮可とう管

φ800偏芯200 φ800 L=900

フランジ曲管

φ800*60°

横軸電動蝶型弁φ800

弁基礎

ポンプNo.2

排水

▽D.L.+3.90

3Q=80.4m /min H=5.00m 100kW

φ800 立軸斜流ポンプ

D.L.+2.00

フラップ弁φ1000

フランジ片落管

φ1000*φ800

φ800

フランジ曲管
φ800*60°

伸縮可とう管

φ800偏芯200 φ800 L=900

フランジ曲管

φ800*60°

横軸電動蝶型弁φ800
弁基礎

ポンプNo.3

継ぎ輪

φ800

k形短管2号

▽D.L.+3.90

配管設備 ポンプ設備

配管設備 ポンプ設備

再生砕石 RC-40

t=20cm 均しコンクリート

18-8-25 t=10cm

再生砕石 RC-40

t=20cm

再生砕石 RC-40

t=20cm 均しコンクリート

18-8-25 t=10cm

t=50cm

水叩きコンクリート（RCプレキャスト）

被覆石

(600kg/個)

t=50cm

水叩きコンクリート（RCプレキャスト）

被覆石

(600kg/個)

t=50cm

水叩きコンクリート（RCプレキャスト）

(600kg/個)

被覆石

As
R

1号吐き出し管

3号吐き出し管

2号吐き出し管

断 面 図
S=1:200

K形 短管2号

K形 短管2号

K形 短管2号

ルーズフランジ短管

ルーズフランジ短管

▽+0.85

ルーズフランジ短管

1:
1.
5

1:
1.
5

1:
1.
5

34
2
69
5

69
5

1号吐き出し管
29147

1000695 300
900

34
2
69
5

69
5

26892

2号吐き出し管

34
2
69
5

69
5

3号吐き出し管

24637

1000695 300
900

1000695 300

900

24445

326

6000

DCIPφ800(K形)標準管(3種)
120001010

750
3045

10

DCIPφ800(K形)
甲切管(1種)

750

6000

750 2000 695

1010
250

1800
10

DCIPφ800(K形)
乙切管(1種)

750750 2000 695

26700

326

20551010
250 10

6000

DCIPφ800(K形)
標準管(1種)

DCIPφ800(K形)
乙切管(1種)

6000

12010 750 750 2000 695

6000

DCIPφ800(K形)標準管(3種)

28955

326

10004000

5000

10004000

5000

10004000

5000

L.W.L ±0.00

H.W.L +1.80

H.H.W.L +3.40

M.L.W.L ±0.45

L.W.L ±0.00

H.W.L +1.80

H.H.W.L +3.40

M.L.W.L ±0.45

L.W.L ±0.00

H.W.L +1.80

H.H.W.L +3.40

M.L.W.L ±0.45
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当初設計図面

〃

〃

名 称 単 位 数 量規 格

土工数量表

被覆石撤去 m
3

0.61000kg/個

（ m 当 り ）

名 称 単 位 数 量規 格

土工数量表

被覆石撤去 m
3

6.31000kg/個

（ m 当 り ）

被覆石 m
3

600kg/個

〃 荒均し ±10cm

±50cm

水中 m
2

m
2

〃 荒均し

被覆石 m
3

600kg/個

〃 荒均し ±10cm

±50cm

水中 m
2

m
2

〃 荒均し

6.6

2.9

7.6

2.0

2.9

-

横 断 図

横 断 図

B-B断面

S=1:100

A-A断面

取合部 被覆石復旧

取合部 被覆石復旧

S=1:100
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▽ D.L.-7.30

▽ D.L.+2.70
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▽+0.89

▽+0.89
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(埋立地側被覆石撤去、設置)

被覆石工一般図(1)
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当初設計図面

〃

〃

〃

名 称 単 位 数 量規 格

土工数量表

被覆石 m
3

1.6600kg/個

（ m 当 り ）

〃 荒均し ±10cm

±50cm

水中 m
2

5.0

m
2

2.9〃 荒均し

被覆石撤去 m
3

1.3600kg/個

土工数量表 （ m 当 り ）

名 称 単 位 数 量規 格

被覆石 m
3

2.0600kg/個

〃 荒均し ±10cm

±50cm

水中 m
2

5.0

m
2

2.5〃 荒均し

被覆石撤去 m
3

1.2600kg/個

土工数量表 （ m 当 り ）

名 称 単 位 数 量規 格

被覆石 m
3

1.2600kg/個

〃 荒均し ±10cm 水中 m
2

5.0

被覆石撤去 m
3

1.8600kg/個

±50cm m
2

2.2〃 荒均し

(埋立地外側被覆石撤去、設置)
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<参考図>被覆石工一般図(2)
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当初設計図面

S=1:200
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土工区分図
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土工区分図
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当初設計図面
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NO.0+40

D.L.=-10.00

3.616GH=

NO.1

D.L.=-10.00

M.L.W.L +0.45
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H.W.L +1.80

L.W.L ±0.00
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仮設鋼矢板III型

L=10.00m
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L=10.00m

仮設鋼矢板III型

L=10.00m

仮設鋼矢板III型

L=10.00m

D.L.-7.30

D.L.+2.70

D.L.+2.70

D.L.-7.30

D.L.+2.70

D.L.-7.30

D.L.+2.70

D.L.-7.30

仮囲い(枠組足場)
W=600 H=3600

60001500

D.L.+2.50

1t型 1段
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仮締切
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重圧管控除 0.50m2
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仮囲い(枠組足場)
W=600 H=3600

D.L.+2.50

重圧管控除 0.50m2

ヒューム管控除 0.51m2

ヒューム管控除 0.90m2

1t型 1段
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1500 6000 19200
仮締切

1843

(仮排水管)

重圧管φ600 L=32.0m

ヒューム管φ600 L=34.0m

ヒューム管φ800 L=34.0m

管底高 D.L.+0.74

管底高 D.L.+0.84
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CL

21607

CL

S=1:100
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会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

土工断面図(1)

1:100

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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土工断面図(1)

(仮排水管)

重圧管φ600 L=32.0m

ヒューム管φ600 L=34.0m

ヒューム管φ800 L=34.0m仮盛土撤去

仮盛土撤去

床掘(礫混り土)

床掘(土砂)

床掘(土砂)

床掘(礫混り土)

V=48.3m3

V=17.2m3

V=13.8m3

V=14.8m3

V=47.0m3

V=17.5m3

埋戻

他工種で計上

床掘(礫混り土)

床掘(礫混り土)

L0.6断面で計上

L0.6断面で計上

埋戻

L0.6断面で計上

埋戻

埋戻

V=18.3m3

埋戻

V=19.4m3

埋戻

他工種で計上

V=11.9m3

仮盛土撤去

V=52.2m3

仮盛土撤去

V=52.2m3



当初設計図面
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会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(排水機場 土木工事)

土工断面図(2)

1:100

徳島市津田海岸町地先(第９分割)
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土工断面図(2)
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埋戻
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当初設計図面
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当初設計図面
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当初設計図面
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当初設計図面

構 造 図 (1)
S=1:25

2
7
00

6
0
0

3
3
00

20
0

1620 400

2020

100 2020 100

2220

+3.60

+0.30

1:
0.
6

105 190 105

6
10

3
00

1
0
0

2
7
00

6
0
0

3
3
00

20
0

+3.60

+0.30

6
10

3
00

1
0
0

1335

100 100235 3@300=900

断 面 図

2-2号取合擁壁

正 面 図

D13W
4

D13W
5

D13W
1

D13W
1

D13W
3

鉄筋質量表
長 さ 単位重量 1本当り重量 質 量

種 別 径 本 数 摘 要
(mm) (kg/m) (kg) (kg)

W 1 D13 910 10 0.995 0.905 9.1

W 3 D13 1140 4 0.995 1.134 4.5

W 4 D13 420 5 0.995 0.418 2.1

W 5 D13 450 3 0.995 0.448 1.3

D13 17.0 kg

鉄筋の材質: SD345 合 計 17.0 kg
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当初設計図面
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当初設計図面
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当初設計図面

A1橋台配筋図(2)
S=1:25
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鉄筋質量表
長 さ 単位重量 1本当り重量 質 量

種 別 径 本 数 摘 要
(mm) (kg/m) (kg) (kg)

P 1

P 2

D16 2500 10 1.56 3.900 62.4
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D16 520 7 1.56 0.811 5.7
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P 5

D16 2000 12 1.56 3.120 37.4
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鉄筋の材質: SD345 合 計 364.3 kg
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当初設計図面
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事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

徳島小松島港（津田地区）

図面番号

徳島県東部県土整備局<徳島>

Ｒ１徳土 徳島小松島港（津田地区）

(場内流末処理工)

＜参考図＞施工計画図

1:100

徳島市津田海岸町地先(第９分割)

徳・津田海岸 排水ポンプ施設土木工事（９）
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